
UCHWAŁA NR LV/328/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej Górki 
Noteckie 

Na podstawie art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 i 658) art. 7 ust. 1 pkt 14,  
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059)Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
Górki Noteckie w kwocie 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych), 
z przeznaczeniem na wkład własny w projekcie Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze ,,Mały Strażak”  na 
zakupu sprzętu i wyposażenia jednostki. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, jej przeznaczenie i zasady 
rozliczania określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zwierzyn 
a Ochotniczą Strażą Pożarną Górki Noteckie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D934E3-FC06-4D5E-8059-198731DEA520. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/328/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej Górki Noteckie 
Identyfikator 
dokumentu 

51D934E3-FC06-4D5E-8059-198731DEA520 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-624968990 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2023 09:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D934E3-FC06-4D5E-8059-198731DEA520. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/328/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


